
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

MEDFUTURE PURELINE NUTRITION Moringa Ekstrakt 500
mg 60 kapsułek
 

Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisCo to jest moringa?Moringa jest drzewem, które pochodzi z okolic u podnóża Himalajów, ale dziś jest uprawiana w strefach
tropikalnych i subtropikalnych na wysokościach do 1000 metrów nad poziomem morza i temperaturze między 25-40 °C.Liście Moringa
zawierają znaczną ilość cennych substancji odżywczych w postaci witamin i minerałów. Niemal wszystkie jej części można wykorzystać
na wiele sposobów. Liście mogą być spożywane na surowo, gotowane lub suszone, posiadają dużą ilość białek, które zawierają
wszystkie osiem niezbędnych dla organizmu aminokwasów.Właściwości moringiMoringa zawiera 2,4 razy więcej beta-karotenu niż
marchew, 4,7 razy więcej kwasu foliowego niż wątroba wołowa, 17 razy więcej wapnia niż mleko krowie, 6 razy więcej polifenoli niż
czerwone wino, 1,3 razy więcej niezbędnych aminokwasów niż jaja i 4,5 razy więcej witaminy E niż kiełki pszenicy.Moringa jest środkiem
wymiotnym, bakteriobójczym, antybiotykiem, antidotum na jad skorpiona i pająka. Ważnym antyoksydantem, który posiada ta roślina
jest zeatyna. Substancja ta umożliwia przyswajanie witamin i minerałów. Z kolei liśćmi Moringi leczy się anemię, gorączkę, katar, infekcję
dróg oddechowych. Za działanie zwalczające infekcje odpowiada zawarty w niej związek - salwesterol.Dodatkowo moringa:poprawia
stan cery, paznokci i włosówsubstancje zawarte w morindze zwiększają przyswajalność żelaza i wapnia z pożywieniareguluje trawienie i
zmniejsza stany zapalne, sprzyja budowaniu odpornościodtruwa wątrobę, sprzyja oczyszczaniu organizmusprzyja regeneracji
mięśniSposób użyciaNależy spożywać 1-2 kapsułki dziennie, najlepiej przed posiłkiem, popijając dużą ilością wody.SkładSuchy ekstrakt
(10:1) z liści Moringa (Moringa oleifera)
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